
 

 

POSTANOWIENIE NR 282/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II  

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Nowa Ruda na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 

i 1504) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nowa Ruda na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Nowa Ruda, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowa Ruda. 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II: 

S. Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 sierpnia 2019 r.

Poz. 4913



Załącznik do postanowienia Nr 282/2019 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

 

 

Podział Gminy Nowa Ruda na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo Jugów – ulice: Brzozowa, 

Główna od nr 1 do nr 32, Grzybowska, 

Osiedle, Pniaki, Sitów, Wysiedleńców 

Zespół Szkół Nr 1,  

ul. Główna 85,  

57-430 Jugów 

2 

Sołectwo Jugów – ulice: 1 Maja, 

Chłopów, Główna od nr 33 do nr 90 , 

Kasztanowa, Koszykowa, Pod Kalenicą, 

Pusta, Spokojna 

Zespół Szkół Nr 1,  

ul. Główna 85,  

57-430 Jugów 

3 

Sołectwo Jugów – ulice: Główna  

od Nr 91 do nr 132, Jana, Olimpijska, 

Robotnicza, Tadeusza Kościuszki 

Zespół Szkół Nr 1,  

ul. Główna 105,  

57-430 Jugów 

4 

Sołectwo Jugów – ulice: Berneńska, 

Główna od nr 133 do końca, Jabłońska, 

Mikołaja Kopernika, Młynarska, 

Słowiańska, Stanisława Małachowskiego, 

Stanisława Staszica, Świętojańska, 

Władysława Sikorskiego 

Świetlica wiejska "Jugowianka",  

ul. Główna 155,  

57-430 Jugów 

5 

Sołectwo Ludwikowice Kłodzkie-ulice: 

Fabryczna, Główna od nr 1 do nr 31, 

Krótka, Ludwikowska, Nadrzeczna, 

Tadeusza Kościuszki, Wąska , Wiejska 

od nr 2 - 16 parzyste 

Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda,  

ul. Fabryczna 2,  

57-450 Ludwikowice Kłodzkie 

6 

Sołectwo Ludwikowice Kłodzkie – 

Ludwikowice Kłodzkie ulice: Główna  

od nr 33 do końca, Kazimierza 

Jacukowicza, Kościelna, Leśna, 

Ogrodowa, Piastowska, Polna, 

Słoneczna, Sportowa, Stefana Batorego, 

Wiejska od nr 9 - 15 nieparzyste  

i od nr 18 do końca 

Muzeum Ziemi Sowiogórskiej,  

ul. Główna 65,  

57-450 Ludwikowice Kłodzkie 

7 

Sołectwo Sokolec-Sokolec, Ludwikowice 

Kłodzkie ulice: Kopalniana, Kolonia Jana 

Kasprowicza, Jana Kasprowicza  

od nr 19 do 58, Sołectwo Ludwikowice 

Kłodzkie – ulica: Jana Kasprowicza  

od nr 1 do 18 

Świetlica wiejska,  

Sokolec 3,  

57-450 Ludwikowice Kłodzkie 

8 

Sołectwo Bożków-Bożków od numeru 

domu 1 – 57a, 63 - 63A, 72 - 83A, 89, 

89B –89D/II nieparzyste, 95 - 95A, 97, 

105 - 107, 111, 121 - 123A nieparzyste, 

124, 128 - 129, 132 - 132A parzyste, 

136 - 138, 142 - 144, 147 - 149A, 154 - 

156, 160 , 164 - 166, 171 - 173, 179 - 

179A, 191 - 195 nieparzyste, 196 - 198A 

Zespół Szkół nr 3  

z Oddziałami Integracyjnymi,  

Bożków 89e,  

57-441 Bożków 

9 
Sołectwo Bożków-Bożków od numeru 

domu 58 - 62, 64 - 71, 87 - 88, 90 - 94B, 

Zespół Szkół nr 3  

z Oddziałami Integracyjnymi,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4913



96 - 96A, 98 - 104, 108 - 109, 114 - 120, 

122, 125 - 127, 130 - 131A, 133 - 135, 

139 - 140a, 146, 150 - 153, 157 - 159, 

162 - 163, 167 - 170, 174 - 178, 180 - 

189, 194, 269 do końca. Sołectwo 

Koszyn-Bożków od numeru 199  

do 268 c, ulica Koszyn, Czerwieńczyce 

od numeru 114 do 128 

Bożków 89e,  

57-441 Bożków 

10 Sołectwo Przygórze 

Biblioteka Publiczna,  

Przygórze 218,  

57-431 Przygórze 

11 Sołectwo Wolibórz 

Remiza strażacka,  

Wolibórz 116,  

57-431 Wolibórz 

12 Sołectwo Dzikowiec 

Hala sportowa,  

Dzikowiec 95,  

57-432 Dzikowiec 

13 
Sołectwo Bartnica, Sołectwo Świerki, 

Sołectwo Dworki, Sołectwo Krajanów 

Świetlica wiejska,  

Świerki 61,  

57-451 Świerki 

14 
Sołectwo Włodowice, Sołectwo 

Bieganów, Sołectwo Sokolica 

Świetlica wiejska,  

Włodowice 36,  

57-400 Nowa Ruda 

15 

Sołectwo Czerwieńczyce-Czerwieńczyce 

od nr 1 do nr 113; Sołectwo Nowa Wieś 

Kłodzka 

Świetlica wiejska,  

Czerwieńczyce 16,  

57-441 Bożków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4913


		2019-08-20T09:42:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




